Председателю  СНТ «___________»

_____________________________________

(Ф.И.О.)

от __________________________________
(Ф.И.О. члена СНТ
адрес: _____________________________,
 телефон: _______________,
адрес электронной почты:______________________

Требование

о предоставлении копий внутренних документов
садоводческого (огороднического)

некоммерческого товарищества

Руководствуясь ч. 3 ст. 11 Федерального закона от 29.07.2017 N 217-ФЗ "О ведении

гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации", прошу предоставить за плату
заверенные копии следующих документов: __________________________________.

Копии указанных документов прошу выдать на руки (или: отправить почтой по адресу:
________________________________________).

Оплату, размер которой установлен решением общего собрания членов товарищества от
"___"__________ ____ г. (Протокол № ______), гарантирую.

Заявитель______________/_____________
                         (подпись)      (Ф.И.О.)

"___"_________ _____ г.

ПРИМЕЧАНИЕ: документы с которыми можно ознакомится: Устав,  бухгалтерская
отчетностью СНТ, приходно-расходная смета СНТ,  отчет об исполнении смет, аудиторские
заключения  (в случае проведения аудиторских проверок),  заключение ревизионной комиссии
(ревизора) СНТ, документы, подтверждающими права СНТ на имущество, отражаемое на его
балансе, протокол собрания об учреждении СНТ, протокол общих собраний членов СНТ, заседаний
правления СНТ и ревизионной комиссии СНТ, финансово-экономическим обоснованием размера
взносов.